THÔNG BÁO CHIÊU SINH
LỚP “SIÊU ÂM THỰC HÀNH” KHÓA 41

Nhằm nâng cao năng lực chẩn đoán hình ảnh bằng siêu âm cho các bác sĩ thuộc khoa Chẩn
đoán hình ảnh các bệnh viện, Trung tâm đa khoa, chuyên khoa tại TP.HCM và các tỉnh phía Nam;
Trường Đại học Y Khoa Phạm Ngọc Thạch mở lớp “Siêu âm thực hành” khóa 41 như sau:

1.Đối tượng chiêu sinh:
Các bác sĩ công tác tại các Bệnh viện, Trung tâm chuyên khoa TP, Tỉnh, Quận, Huyện.

2.Thời gian học: 06 tháng (Từ tháng 01/2021 đến tháng 07/2021)
 Hình thức học: Tập trung

 Sáng: Thực hành tại BV. Ung Bướu, BV. Bình Dân, BV. An Bình, BV. Nhi Đồng 1
           (Sau 02 tháng học lý thuyết tại trường, thứ 2 đến thứ 6)

 Chiều: Lý thuyết học tại Trường Đại học Y Khoa Phạm Ngọc Thạch (thứ 2 đến thứ 6)
 Khai giảng:13h30 – Thứ hai 04/01/2021- Tại Bộ môn Chẩn Đoán Hình Ảnh (Lầu 3 – Khu A2)

3.Học phí: 18.000.000 đ/khóa (Mười tám triệu đồng)

4.Hồ sơ:
• Bản sao văn bằng tốt nghiệp (có thị thực)
• 02 tấm hình 3x4 (ảnh chụp mới – ghi rõ họ và tên sau tấm hình)

5. Hình thức nộp hồ sơ:
a. Nộp trực tiếp:

 Tại Phòng Quản lý Đào tạo (phòng số 8) – Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch – số
2 Dương Quang Trung, phường 12, quận 10, Tp.HCM. Chỉ nhận hồ sơ khi đã đầy đủ và đã đóng
học phí tại Phòng Tài chính kế toán.
b. Nộp trực tuyến:

i. Nộp bản sao văn bằng tốt nghiệp có thị thực và 02 hình (3x4) vào ngày khai giảng lớp học.
ii. Chuyển khoản học phí đăng ký học đến tài khoản:
 Ngân hàng TMCP Phương Đông – Chi nhánh Chợ lớn – PGD Sài gòn
 Tài khoản số : 0039.1000.0682.0001
 Tên tài khoản: Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch
 Nội dung chuyển khoản: Họ và tên, chứng minh nhân dân, Đăng ký học lớp Siêu âm Thực
hành Khóa 41
* Chỉ nhận hồ sơ và lên danh sách lớp khi đã chuyển khoản đăng ký
c. Lưu ý:

  Không nhận hồ sơ qua bưu điện, điện thoại liên hệ: 0937.612.334 (Gặp Cô Xuân)
   Nhận hồ sơ từ ngày thông báo đến khi đủ sĩ số học viên (khoảng 85 học viên)

  Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:                HIỆU TRƯỞNG
- Sở Y Tế, TT Y Tế Quận – Huyện Tp.HCM,
- Sở Y Tế, TT Y Tế trực thuộc các tỉnh,          (Đã )
- Ban Giám Hiệu Trường ĐHYKPNT (Báo cáo),        (đã ký)
- Lưu VT, QLĐT, DX (150).

                                                          PGS.TS. Ngô Minh Xuân

ỦY BAN NHÂN DÂN TP. HCM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA
       PHẠM NGỌC THẠCH

Số: 4161 /TB-TĐHYKPNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 10 năm 2020